
０
　
ヽ
ヽ

口

令和 6年 1月 古日

多良地区の皆様

大垣市立多良小学校

校 長 松野 光宏

「閉校記念式典」及び「多良小感謝の会」のご案内

大寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び中しLげます。日頃は、本校の教育活動に
格別のご理解とご支援を賜わり、誠にありがとうございます。さて、見出しのことにつきまして、すでに
関係各位には、ご案内申し上げているところですが、本式典の開催にあたりましては、地域 。一般の方の
参加希望者にもお声をかけさせていただき、できるだけ多くの方とともに多良小学校の思い出を振 り返
りたいと考えております。つきましては、ご案内の文書がお手元に届いていない方 (地域 '一般の方)の
うち、ご出席をご希望される方は、下記の手順にてお知らせください。

言己

1 日 日寺   令和 6年 3月 9日 (土)9時 より

2 会場及び駐車場  【会場】多良小学校体育館  i駐車場】多良小学校運動場

3日 程 9時 0(〕 分～ 9時 30分 閉校記念式典
9時 40分～ 10時 35分 多良小感謝の会 ～ありがとう多良小学校～

4 参加方法 令和 6年 2月 16目 (金 )ま でに下記担当者までご連絡 ください。
×ご連絡の際は、お名前、住所、連絡先を賜わります。式と会終 了時に個人情辛|えは、破

棄致します。

5 その他 会場の広さや設営準備の都合上、人場人数を制限させていただく場合がございます。
そのような場合にはご報告いただいた方の中で、出席について検討させていただくこ

とがありますので、あらかじめご /承いただきますようお願いいたします。

担当 :大垣市立多良小学校 教頭 蓉0584-45-2619

¢


